
 
СПЕЦІАЛІЗОВАНА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА I-III ступенів  №4 

ІЗ ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ СЛОВАЦЬКОЇ МОВИ   
УЖГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
пл. Жупанатська, 10, м.Ужгород, 88000 тел: 8 0312/61-42-14 

 
Наказ 

 
      
від 11.02.2019р.                                                                                                 № 16 
 
Про створення комісії  
щодо протидії булінгу 
у школі 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 18.12.2018 року 
№ 2657-VІІІ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
протидії булінгу (цькуванню)» 

  

НАКАЗУЮ: 

         1. Створити у школі комісію з протидії булінгу у складі: 

Голова комісії – М.І.Фединець 

Члени комісії: 

Гринь О.В. – психолог 

Калинич Н.В. – педагог- організатор 

Дорогович Є.Й.– заступник директора з В 

Шип А.Ю. – голова батьківського комітету 

         2. Заступнику директора з ВР Дорогович Є.Й. до 18.02.2019 року  

розробити та подати на затвердження  план заходів щодо протидії булінгу. 

         3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                                                                        М.І.Фединець 

 



ПЛАН ЗАХОДІВ ЩОДО ПРОФІЛАКТИКИ БУЛІНГУ В УЧНІВСЬКОМУ СЕРЕДОВИЩІ  

 

№ 

 

НАЗВА ЗАХОДУ Відповідальний за 
проведення 
заходу, вікова 
група 

 

ТЕРМІН ПРОВЕДЕННЯ 

1 Оформлення просвітницького 
стенду  

Практичний 
психолог 

Лютий 2019р 

2 Тренінгове заняття «Профілактика 
булінгу в учнівському 
середовищі». 

 

Практичний 
психолог 

5-11 кл. 

 

Березень-травень 2019р. 

3 Поради «Як допомогти дітям 
упоратися з булінгом». 

 

1-11 кл. 

Класні керівники  

Протягом року 

 

4 Години спілкування на тему: 
«Кібербулінг». 

 

Класні керінвики 

9-11кл 

Протягом року 

 

5 Перегляд відео презентацій 
«Булінг в школі. Як його 
розпізнати», «Кібербулінг або 
агресія в інтернеті: Способи 
розпізнання і захист дитини». 

 

5-11кл. 

 

Заступник ВР 

Протягом року 

 

6 Перегляд відеороликів «Нік 
Вуйчич про булінг у школ», 
«Булінг у школі та як з ним 
боротися – говоримо з 
Уповноваженим Президента 
України..», «Зупиніться!!! МОЯ 
Історія про Булінг і Кібербулінг». 

5-11кл. 

 

Заступник ВР 

Протягом року 

7 Всеобуч для батьків «Поговоримо 
про булінг та кібербулінг». 

 

1-11 кл Класні керівники, згідно 
графіку проведення 
батьківськи зборів 

8 Проведення годин психолога на 
тему: «Насильство. Види 
насильства» 

7-8кл. Практичний психолог 

9 Зустрічі з представниками юстиції 
та ювенальної поліції 

5-11 кл. Заступник ВР  

квітень-травень 2019 
10 Анкетування педагогів та учнів з 

проблем булінгу 
Учні 5-9 кл., 
педагоги 

Практичний психолог, 
березень 2019р. 


	пл. Жупанатська, 10, м.Ужгород, 88000 тел: 8 0312/61-42-14
	Наказ

